
ZARZĄDZENIE NR 22/2015

Burmistrza Polic

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

600 60004 4 621 4 621

2310  - 4 621

4300 4 621  - 

921 370 370

92120 0 370

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300  - 370

92195 370 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 370  - 

Razem: 4 991 4 991

                                                                                        z dnia 22.01.2015 r.

                            Załącznik do Zarządzenia

                                 Nr 22/2015 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO



2. Dział 921 - przenosi się plan wydatków w kwocie 370 zł z rozdziału 92195 do rozdziału

92120, z przeznaczeniem na wykonanie i zamontowanie planszy - nakładki na tablicę

informacyjną na cmentarzu w Jasienicy.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

1. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.621 zł z

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej na realizację zadania w zakresie lokalnego

transportu zbiorowego (komunikacja miejska) przez jednostkę samorządu terytorialnego.


